FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 012/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  SÃO  M.  DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00.
CONTRATADO:  A  N  P  LEITE  EMPREENDIMENTOS   –  CNPJ:
29.778.476/0001-30.
OBJETO:  Locação  de  01  (um)  veículo  tipo  passeio  sedan,  04
(quatro)  portas,  seguro  completo,  ar  condicionado  e  direção
hidráulica,  destinado  a  manutenção  dos  serviços  do  poder
legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 24.533,88 (Vinte e quatro mil quinhentos e
trinta e três reais e oitenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PJ
FONTE: 1001 – RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2022.
PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO M. DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA CÂMARA
CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELO CONTRATADO: A N P LEITE EMPREENDIMENTOS  – CNPJ:
29.778.476/0001-30  –  ALVARO  NERI  PEREIRA  LEITE   CPF:
093.680.414-90.
SÃO M. DO GOSTOSO/RN, 24 de Março 2022.

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 70002762

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2022.
EDIÇÃO 1368. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br